М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АЪ.ОЪ. УРАН I. № 1Л

О внесении изменений в постановление Мэрии г.Грозного от 25.12.2013
№157 «О создании экспертной рабочей группы города Грозного для

проведения экспертизы общественных инициатив»

В целях приведения муниципального нормативного правового
акта в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии г.Грозного от 25.12.2013 №157
«О создании экспертной рабочей группы города Грозного для проведения
экспертизы общественных инициатив» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «о рабочей группе» заменить словами
«об экспертной рабочей группе»;

2) в приложении 2:
а) в пункте 2.2 слова «возложенными на нее задачами» заменить

словами «действующим законодательством Российской Федерации»;
б) в пункте 3.2 слова «возложенными на нее настоящим Положением

задачами и функциями» заменить словами «действующим законодательством
Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на
официальном сайте Мэрии г.Грозного.

Мэр г. ГровЙогЬ" "•' И.В. Кадыров